FISTF Tour 2003-2004

Résultats Open FISTF de Dublin – 4 juillet 2004
Seniors



Groupe 1
Pays/Club






G
N
Pts

1.
Fred Vulpes
GER/sch
0
6




1
1
4


2.
Eric Verhagen
NDL/epl
0

6



1
1
4


3.
Andy Fitzpatrick
IRL/ipl

0
3



0
0
0

Groupe 2
Pays/Club






G
N
Pts

1.
Shorab Jadunandan
ENG/epl
7

8

2

2
1
7


2.
Barry Spence
NIR/ndo
0


3

2
2
0
6


3.
John Moore
IRL/ipl

3
1


1
1
0
3


4.
Jos Ceulemans
BEL/cha

0

0
2

0
1
1

Groupe 3
Pays/Club






G
N
Pts

1.
Phil Redman
ENG/epl
5

3



2
0
6


2.
Kenny Beggs
NIR/ipl

2
0



1
0
3


3.
Christophe Noël
BEL/hen
0
1




0
0
0

Groupe 4
Pays/Club






G
N
Pts

1.
Francesco Mattiangeli
ITA/per
6

8

6

3
0
9


2.
Victor Jones
ENG/ipl
0


1

0
1
1
4


3.
Donal Convery
/

1

0
1

1
0
3


4.
William Holliday
WAL/fli

0
0


0
0
1
1

Groupe 5
Pays/Club






G
N
Pts

1.
Alessandro Arca
ITA/per

3

1
2

3
0
9


2.
Joseph Mifsud
MLT/epl
3

3

0

2
0
6


3.
Paul Ketley
ENG/lic
0


0

3
1
0
3


4.
Dave Wouters
BEL/hot

0ff
0ff


0ff
0
0
0

Groupe 6
Pays/Club






G
N
Pts

1.
Bob Varney
ENG/mur

6
3



2
0
6


2.
Olivier Père
BEL/hen
5

0



1
0
3


3.
Allan Manson
SCO/bir
0
0




0
0
0

Groupe 7
Pays/Club






G
N
Pts

1.
Michael Beifuss
GER/sch
1

2

2

2
1
7


2.
Sébastien Lecerf
FRA/mon
0


3

1
2
0
6


3.
Iain Bell
SCO/bir

2
2


0
1
1
4


4.
Kevin Adderley
ENG/yor

1

0
1

0
0
0

Groupe 8
Pays/Club






G
N
Pts

1.
Thomas Wald
GER/kam
1


5

10
2
1
7


2.
Hansel Mallia
MLT/epl
1

9

4

2
1
7


3.
Adrian Curtis
ENG/ema

7

0
1

1
0
3


4.
Fergal Adams
/

0
1


0
0
0
0

Groupe 9
Pays/Club






G
N
Pts

1.
Massimo Cremona
MLT/mer
3

3



2
0
6


2.
Algy Taylor
ENG/hot
0
3




2
0
3


3.
Vincent Wouters
BEL/fla

0ff
0ff



2
0
0

Groupe 10
Pays/Club






G
N
Pts

1.
Phil Holmes
ENG/

5

3
2

3
0
9


2.
Gary Moore
IRL/ipl
4

2

0

2
0
6


3.
Paul Lawrenson
ENG/yor
2


0

6
1
0
3


4.
Eoin Adams
NIR/ndo

0
0


0
0
0
0

Groupe 11
Pays/Club






G
N
Pts

1.
Tom Taylor
ENG/kni

0
3



1
1
4


2.
Darren Territt
IRL/ipl
2
0




1
1
4


3.
Nico Bakker
NDL/del
0

0



0
0
0

Barrages
Tom Taylor
-
Sébastien Lecerf
1-0

Eric Verhagen
-
Oliver Père
4-0

Barry Spence
-
Hansel Mallia
0-3

Kenny Beggs
-
Algy Taylor
3-0

Victor Jones
-
Gary Moore
1-3

Joseph Mifsud
-
Darren Territt
3-0

Huitièmes de finale
Fred Vulpes
-
Tom Taylor
3-2

Thomas Wald
-
Massimo Cremona
1-7

Alessandro Arca
-
Kenneth Beggs
0-1

Gary Moore
-
Francesco Mattiangeli
2-5

Hansel Mallia
-
Phil Redman
2-1

Joseph Mifsud
-
Bob Varney
0-1

Phil Holmes
-
Michael Beifuss
1-1*

Eric Verhagen
-
Shorab Jadunandan
3-4

Quarts de finale
Fred Vulpes
-
Massimo Cremona
0-6





Kenny Beggs
-
Francesco Mattiangeli
0-4





Hansel Mallia
-
Bob Varney
2-1





Phil Holmes
-
Shorab Jadunandan
0-2





Demi-finales
Massimo Cremona
-
Francesco Mattiangeli
0-1





Hansel Mallia
-
Shorab Jadunandan
1-0





Finale
Hansel Mallia
-
Francesco Mattiangeli
1*-1
Vétérans
Groupe 1
Pays/Club






G
N
Pts

1.
Jos Ceulemans
BEL/cha
3

2

4

3
0
9


2.
Phil Holmes
ENG/ ?
2


0

1
1
0
3


3.
Alessandro Arca
ITA/per

2
1


0
1
0
3


4.
Fred Vulpes
GER/sch

1

1
1

1
0
3

Groupe 2
Pays/Club






G
N
Pts

1.
Bob Varney
ENG/mur
5

3

6

3
0
9


2.
Adrian Curtis
ENG/ema

3

1
0

2
0
6


3.
Iain Bell
SCO/bir

3
0


1
0
2
2


4.
Nico Bakker
NDL/del
0


0

1
0
1
1

Demi-finales
Jos Ceulemans
-
Adrian Curtis
6-2

Bob Varney
-
Phil Holmes
0-0*

Finale
Jos Ceulemans
-
Phil Holmes
0*-0

Participation dans les compétitions individuelles
Club
Abréviation
Pays
Open
U19
U15
Vétérans
U12
Fémini.
Total
Irish Premier League
ipl
IRL
6





6

English Premier League
epl
ENG
5





5

AS Hennuyer
hen
BEL
2





2

Yorkshire Phoenix
yor
ENG
2





2

BSC Schwalbach
sch
GER
2


1


2

ACS Perugia
per
ITA
2


1


2

North Down
ndo
NIR
2





2

Birkhill TSC
bir
SCO
2


1


2

SC Charleroi
cha
BEL
1


1


1

East Midlands Alliance
ema
ENG
1


1


1

Lichfield TFC
lic
ENG
1





1

Asociacion Murciana
mur
ESP
1


1


1

Montivilliers CFT
mon
FRA
1





1

VfL Kamen
kam
GER
1





1

SC Meridies Catania
mer
ITA
1





1

SMV Delft
del
NDL
1


1


1

Hot Club d'Ecosse
hot
SCO
1





1

Flintshire
fli
WAL
1





1

Dynamo Knighton
kni
WAL
1





1

Belfast Barbarians
bel
NIR
2





2

?
?
ENG 
1


1


1
Totaux


37
-
-
8
-
-
37

Participation des pays dans les compétitions individuelles
Pays
Abréviation
Open
U19
U15
Vétérans
U12
Fémini.
Total

Angleterre
ENG
11


3


11

Irlande
IRL
4





4

Belgique
BEL
3


1


3

Allemagne
GER
3


1


3

Malte
MLT
3





3

Irlande du Nord
NIR
5





3

Italie
ITA
2


1


2

Pays-Bas
NDL
2


1


2

Ecosse
SCO
2


1


2

France
FRA
1





1

Pays de Galles
WAL
1





1

?
?
2





2

Totaux

39
-
-
8
-
-
8

